_22_._02_.2017 г. _149_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О поддержке решения Думы муниципального образования «Майск» Осинского района Иркутской области «О переименовании села Майская, расположенного в Осинском районе Иркутской области, в село Майск

Рассмотрев обращение комитета по законодательству о государственном строительстве области и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области от 31 января 2017 года исх. 02/4, руководствуясь ч. 6 ст. 3 Закона Иркутской области от 21.06.2013 N 41-ОЗ «О порядке рассмотрения Законодательным Собранием Иркутской области предложений о присвоении наименований географическим объектам и (или) о переименовании географических объектов»,  руководствуясь ч. 1 ст. 60 Устава Осинского муниципального района
Дума решила:

1. Обращение комитета по законодательству о государственном строительстве области и местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области от 31 января 2017 года исх. 02/4 принять к сведению.

2. Поддержать решение Думы муниципального образования «Майск» Осинского района Иркутской области «О переименовании села Майская, расположенного в Осинском районе Иркутской области, в село Майск».
3. Направить настоящее решение в Законодательное собрание Иркутской области для рассмотрения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председателя Думы                                                                     И.А. Маркелов

	Подготовил:

	В.Н. Балдыханов

	Согласовано:

	В.А. Баиров